
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года 
№ 594-V ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 07.10.2008  
№ 441-IV ДГ «О Положении  
о порядке и условиях выплаты 
премий, денежного поощрения  
по результатам работы за квартал 
(год), материальной помощи  
и единовременной выплаты  
при предоставлении ежегодного 
оплачиваемого отпуска лицам, 
замещающим муниципальные 
должности, и лицам, замещающим 
должности муниципальной 
службы в органах местного 
самоуправления муниципального 
образования городской округ 
город Сургут» 
 

В целях оптимизации расходов бюджета городского округа город 
Сургут, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 441-IV ДГ  

«О Положении о порядке и условиях выплаты премий, денежного поощрения 
по результатам работы за квартал (год), материальной помощи  
и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого 
отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, 
замещающим должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального образования городской округ город 



2 

Сургут» (в редакции от 27.06.2012 № 211-V ДГ) изменение, дополнив  
пункт 1 раздела V приложения к решению абзацем следующего содержания: 

«Право на предоставление единовременной выплаты имеют работники, 
проработавшие не менее шести месяцев с момента трудоустройства». 
 
 
 
Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«29» октября 2014 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«30» октября 2014 г. 

 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Решение Думы города от 30.10.2014 № 594-V ДГ

